
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : YB
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2022 Pengantar Perkuliahan
2 12-10-2022 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 20-10-2022 Ragam Bahasa Indonesia
4 27-10-2022 Diksi/Pilihan Kata
5 03-11-2022 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 10-11-2022 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 17-11-2022 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 24-11-2022 Kalimat Efektif
9 01-12-2022 Paragraf atau Alinea

10 08-12-2022 UTS : Pengumpulan pembuatan video apliksai ejaan yang salah pemakaiannya
pada ruang publik.

11 15-12-2022 Penulisan Karangan Ilmiah
12 22-12-2022 Kerangka Karangan
13 29-12-2022 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 05-01-2023 Daftar Pustaka
15 12-01-2023 Review, Kisi-kisi
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: YB
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2271500049 Aqilah Zhafirah Fasya 93 % 80 65 90 80 => A-

2 2271500163 Audriza Ramadhani Andira 93 % 80 80 75 78 =>
B+

3 2271500171 Dea Aprilia 100 % 80 80 60 72 => B
4 2271500338 Dimas Aditya Ramadhan 93 % 80 65 75 74 => B
5 2271500361 Salsabila Khairunnisa 100 % 80 65 50 64 => C
6 2271500395 Septya Salsabila 100 % 80 65 90 80 => A-
7 2271500460 Rizky Raihansyah 93 % 80 65 60 68 => B-
8 2271500494 Muhamad Ananda Aqila Rafif 93 % 80 75 40 63 => C
9 2271500536 Wita Amelia Makkiyah 100 % 80 70 90 81 => A-

10 2271500627 Adryan Ariel Maulana 80 % 80 999 45 42 => E

11 2271500643 Mahmud Wahdi Azzaki 93 % 80 75 70 75 =>
B+

12 2271500668 Riki Ramadhan 87 % 80 65 60 68 => B-
13 2271500700 Rizky Ramadhan Putra 67 % 80 999 30 36 => E

14 2271500775 Nurfadhila 93 % 80 80 75 78 =>
B+

15 2271500858 Ratih Berliana Prawita 100 % 80 80 85 82 => A-
16 2271500882 Ahmad Pandu Septiawan 93 % 80 65 60 68 => B-

17 2271500890 Luthfi Rizaldy 87 % 80 65 80 76 =>
B+

18 2271500924 Rizqia Marcza Prananda 100 % 80 80 85 82 => A-

19 2271500940 Angel Nurhidayat 93 % 80 75 70 75 =>
B+

20 2271501005 Elga Nugraha 100 % 80 65 85 78 =>
B+

21 2271501229 Luqyana Mahdiyah 93 % 80 85 95 88 => A

22 2271501260 Naiaka Mutiara Putri Setiawan 100 % 80 65 85 78 =>
B+

23 2271501302 Devita Nur Soleha 93 % 80 85 85 84 => A-
24 2271501336 Yudhy Riobi Samudra 93 % 80 65 75 74 => B
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25 2271501583 Khairunissa Hany Marellyda 100 % 80 80 80 80 => A-
26 2271501609 Muhammad Rafli Haykal 87 % 80 65 50 64 => C

27 2271501674 Anggit Pramono Aji 93 % 80 80 75 78 =>
B+

28 2271501740 Silvi Andini 93 % 80 65 75 74 => B
29 2271501773 Ika Mulyaningsih 93 % 80 80 90 84 => A-

30 2271501880 Rafly Tri Pamungkas 100 % 80 75 75 77 =>
B+

31 2271501914 Muhammad Faizcenna
Danurdara Arif 100 % 80 65 60 68 => B-

32 2271501930 Baity Ilmi Trijaya 100 % 80 65 85 78 =>
B+

33 2271502193 Givan Faiq Hamdan 53 % 999 999 65 26 => E
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: YB
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 12/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01

1 2271500049
Aqilah
Zhafirah
Fasya

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 2271500163
Audriza
Ramadhani
Andira

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

3 2271500171 Dea Aprilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2271500338 Dimas Aditya
Ramadhan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2271500361 Salsabila
Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2271500395 Septya
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2271500460 Rizky
Raihansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2271500494
Muhamad
Ananda
Aqila Rafif

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

9 2271500536 Wita Amelia
Makkiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2271500627 Adryan Ariel
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

11 2271500643
Mahmud
Wahdi
Azzaki

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2271500668 Riki
Ramadhan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2271500700
Rizky
Ramadhan
Putra

Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 66.67

14 2271500775 Nurfadhila Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2271500858
Ratih
Berliana
Prawita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2271500882
Ahmad
Pandu
Septiawan

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 2271500890 Luthfi
Rizaldy Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

18 2271500924
Rizqia
Marcza
Prananda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2271500940 Angel
Nurhidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2271501005 Elga
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2271501229 Luqyana
Mahdiyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2271501260
Naiaka
Mutiara Putri
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2271501302 Devita Nur
Soleha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.33

24 2271501336 Yudhy Riobi
Samudra Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2271501583
Khairunissa
Hany
Marellyda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2271501609 Muhammad
Rafli Haykal Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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27 2271501674 Anggit
Pramono Aji Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

28 2271501740 Silvi Andini Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

29 2271501773 Ika
Mulyaningsih Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 2271501880 Rafly Tri
Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2271501914
Muhammad
Faizcenna
Danurdara
Arif

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2271501930 Baity Ilmi
Trijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2271502193 Givan Faiq
Hamdan Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 53.33
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